光伏系统测试仪
 CAT III
300VAC
MAX 1000VDC
BETWEEN INPUTS
MAX 265VAC
BETWEEN INPUTS
 CAT II

1.3 kg
I-V415w
订购代码：HV00400W
Result of I-V Curve: OK
Detail of the single results of I-V Curve:
OK
Manual insertion of a module
General Menu
16
通过辐射与温度的远程同步，测量组件的I-V 曲线
通过与 I-V415w连接的环境传感器测量IV 曲线
KITGSC4 4条电缆 + 4 个鳄鱼夹
KITPVMC3 2个适配器，带有连接器MC3
KITPVMC4 2个适配器，带有连接器MC4
HT304N 辐射测量用的传感器
M304 机械测斜仪
TOPVIEW2006 Windows 软件+光纤／USB C2006电缆
VA500 刚性手提箱
用户手册
ISO9000 校准证书
PT300N PV模块温度用的PT1000探头
SP-0400 肩带，可以空手使用该仪器
SOLAR02 用于辐射与温度测量的远程装置
KITPVEXT25M 测试延长线套 绿/黑色，25米
可选配件配件